
РАСПОРЕД 
 

За дополнителна и  додатна настава во СУГС „Димитар Влахов„ во 
учебната 2022/23 год.  

 

 

 Наставник Наставни предмети 
Дополнителна 

настава 
Додатна настава 

1.  Ацева Силвана македонски јазик и литература вторник 12:30 среда 8 час 

2.  Николовски Дарко македонски јазик и литература понеделник 13:00 среда 13 

3.  Оливера Петрушевска 
македонски јазик за 
националностите, македонски јазик 
и литература, турски јазик 

вторник  13:00 четврток 13 

4.  Анче Митровска македонски јазик и литература понеделник 13 понеделник 13 

5.  Елизабета Величковска македонски јазик и литература четврток 7 час вторник 13:10 

6.  Теодора Донакова македонски јазик и литература понеделник 7 час вторник 7 час 

7.  Нухиши Рамиз албански јазик  вторник 13:00 петок 13:00 

8.  Муртези Рагип албански јазик  понеделник среда 

9.  Јосифова Јованка   англиски јазик среда 12:30 понеделник  

10.  Домазетова Татјана англиски јазик среда 8 час четврток 7 час 

11.  Даут Аида англиски јазик вторник 13:00 среда 13 

12.  Карахасан Ајлин англиски јазик четврток 11:30 петок 

13.  Назиме Ајрадини англиски јазик среда 13:00 Четврток 13 

14.  Димитриевска Валентина 
историја, граѓанско образование, 
слободни часови   

среда 13:00 четврток 13 

15.  Марковски Славчо                   
историја, граѓанско образование, 
слободни часови   

петок 13:00 среда 13 

16.  Фазлија Азем историја, граѓанско образование   четврток 12:30 петок 13 



17.  Еминовска Сибел Историја, претприемништво понеделник 13:00 четврток 

18.  Симјаноски Драшко 
претприемништво,  иновации и 
претприемништво, слободни 
часови 

вторник 13:00 петок 12:30 

19.  Адили Ханифе 
претприемништво,  иновации и 
претприемништво,Пто 

понеделник 13:00 понеделник 13:00 

20.  Стојановска Елизабета математика вторник 13:00 петок 12:30 

21.  Тодоровска Радмила математика четврток 13:00 вторник 13:00 

22.  Ана Димовска математика вторник 13:00 понеделник 12:30 

23.  Ирена Караташева математика петок 13:00 петок 12:30 

24.  Катерина Арсов математика понеделник 12:30 понеделник 12:30 

25.  Денковска Маја информатика, математика четврток 13:00 вторник 13:00 

26.  Џемаили Арктим 
Информатика математика ( и 
изборни) 

вторник 12:30 петок 12:30 

27.  Ивановска Сузана физика,  понеделник 12:30 среда 13:15 

28.  Петровска Јадранка 

Хемија, анализа на 
храна,инструментални анализи, 
испитување на почва, вода и 
воздух 

вторник 12:30 четврток 12:30 

29.  Стојановска Елена хемија понеделник 13:00 вторник 13:00 

30.  Јаневска Слаѓана  
Хемија,, аналитичка хемија, УПР, 
управување со отпад 

понеделник 13:00 четврток 13:00 

31.  Касуми Блерим 
хемија, анализа на храна, 
аналитичка хемија, 
инструментални анализи, 

понеделник 13:00 среда 13:00 

32.  Арсова Виолета 
хемија,  фризерство, материјали во 
фризерството, климатски промени 

петок 13:00 среда 13:00 

33.  Кузмановска Соња 
основи на здравството, биологија, 
слободни часови 

среда 13:00 четврток 13:00 



34.  Стојановска Дијана 

биологија, биологија-изборен, 
анатомија и физиологија, 
биохемија,организациско 
однесување-изборен 

вторник 13:00 петок 13:00 

35.  Мераљ Кадри биологија петок 13:00 петок 13:00 

36.  Алиа Наџије 
основи на здравството, биологија, 
биологија-изборен, анатомија и 
физиологија, 

понеделник 12:30 петок 12:30 

37.  Димитровска Маргарита 
козметика, основи на здравството, 
дерматологија, третмани во нега 
на лице и тело, УПР  

вторник 12:30 
 

четврток 12:30 

38.  Величковска Јулија 
Основи на здравство, третмани во 
нега на лице и тело, 

четврток 12:30 петок 13:10 

39.  Мифтари Аршик 
козметика, основи на здравството, 
дерматологија, УПР, физика, 
физика-изборен 

среда 12:30 петок 12:30 

40.  Крстевска Мирјана спорт  и спортски активности вторник 12:30 среда 12:30 

41.  Филиповски Атанас  спорт  и спортски активности  четврток 12:30 петок 13:10 

42.  Маневски Бојан спорт  и спортски активности понеделник понеделник 

43.  Весели Ибрахим спорт  и спортски активности вторник 13:00 четврток 13:00 

44.  Јакуп Исуф спорт  и спортски активности вторник 13:00 вторник 13:00 

45.  Младеновски Илче музичка култура вторник 13:00 вторник 13:00 

46.  Савевска Елена 
ликовна уметност; естетика, 
шминкање, специјална шминка - 
изборен 

вторник 13:15 среда 13:00 

47.  Зејнулаху Нухи 
ликовна уметност; естетика, 
шминкање, трајна шминка, 
специјална шминка - изборен 

среда 12:30 
петок 12:30 
вторник 12:30 

48.  Аврамовски Александар 
 суровини, производи и амбалажа,  
пто, козметологија, микробиологија 

вторник 12:30 вторник 12:30 



на храна, технологија на месо и 
месни производи, микробиологија 
на храна со санитација, подготовка 
и тртирање на прехранбени 
производи – изборен, храна и 
исхрана, хигиена на храна 

49.  Џолева Марија 

естетска нега на рацете и нозете, 
лични услуги и други сектори, 
процесна техника, , контрола на 
производни процеси,  бизнис и 
претприемништво –изборен, 
обновливи извори на енергија 

среда 13 четврток 13 

50.  Јанкуловска Билјана 

фризерство, естетска нега на 
рацете и нозете, технологија на 
храна од растително потекло, 
технологија на храна од 
животинско потекло 

среда 12:30 петок 12:30 

51.  Јовановски Филип 
материјали во фризерството, 
познавање на материјалите,  

вторник 12:30 четврток 12:30 

52.  
Стефка Блажевска- 
Тушевска 

Велнес и спа петок петок 

53.  Лита Афрдита  
третмани во нега на раце и нозе, 
третмани во нега на лице и тело 

вторник 12:30 среда 12:30 

54.  Мифтари Аршик 

козметика, основи на здравството, 
дерматологија, лични услуги и 

други сектори на квалификација, 
анатомија и физиологија, УПР, 
бизнис 

среда 12:30 петок12:30 

55.  Стефова Весна  УПР, практична настава четврток 12:30 петок 12:30 

56.  Атанасовски Сања 

материјали во козметиката, 
фризерство,  биокозметика-

изборен, козметологија, 

петок 13 понеделник 12:30 



технологија на храна од 
растително потекло 

57.  Џејљан Алији 

козметологија, лични и други 
сектори, материјали во 
козметиката,фризерство, естетска 
нега на рацете и нозете, 
материјали во фризерството 

четврток 12:30 петок 12:30 

58.  Зеќири Дурим фризерство, козметологија понеделник 12:30 вторник 12:30 

59.  Кадриу Ваљбона 

технологија на храна од 
растително потекло, операции и 
процеси, УПР, храна и исхрана, 
технологија на храна од 
животинско потекло, 

понеделник 13 вторник 13 

60.  Исмаил Зимери 

Суровини, производи и амбалажи, 
микробиологија на храна со 
санитација, познавање на 
материјалите,контрола на 
производни процеси, биохемија, 
хигиена на храна, УПР  

понеделник 12:30 петок 13 

61.  Ѓорѓиевски Љубе 

Дизајн процес, векторска и 
растерска графика, печатарски 
форми, пробен печат, гафички 
стандарди-изборен, УПР 

петок 12:30 четврток 13 

62.  Горан Јордановски 

основи на графичарство и сродни 
сектори, основи на графички 
дизајн, графички материјали, 
средства за графички дизајн, 
техничко уредување на 
публикација, фотографија, УПР 

петок 12:30 четврток 13 

63.  Савева Елизабета практична настава – фризер понеделник 12:30 среда 12:30 

64.  Киевска Марина практична настава – фризер вторник 12:30 среда 12:30 

65.  Адеми Атиџе  практична настава – фризер понеделник 12:30 петок 12:30 



66.  Цветковска Драгана практична настава – фризер понеделник 12:30 четврток 12:30 

67.  Фрихан Махмут практична настава – фризер понеделник 12:30 петок 12:30 

68.  Петрушевска Светлана 
практична настава – естетичар за 
нега на раце и нозе 

среда 12:30 четврток 12:30 

69.  Камберај Нуриман 
практична настава – естетичар за 
нега на раце и нозе 

понеделник 12:30 среда 12:30 

 
 
 
 
 
 
15.09.2022г.                                                                                                                        Директор: 
                                                                                                                                      Јасминка Гудоманова 
 
 


